РЕСПУБЛИКА АДЫГЕЯ

                               МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

                        « ЕЛЕНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

      Совет народных депутатов муниципального образования

                   «Еленовское сельское поселение»

Р Е Ш Е Н И Е № 95
	Принято 19-й сессией Совета народных депутатов муниципального образования «Еленовское сельское поселение» четвертого созыва
	_14.09.2018г.__№ _95__

О вопросах повестки дня   19-й    сессии

Совета народных депутатов МО « Еленовское  сельское
поселение»
                         Совет народных депутатов муниципального образования «Еленовское сельское поселение»

                                                             Р Е Ш И Л :
1.    Включить в повестку дня  19–й  сессии   Совета народных депутатов муниципального образования «Еленовское сельское поселение»  следующие вопросы:
1.1  Об информации Территориальной избирательной комиссии

муниципального образования« Красногвардейского района»
1.2 О вступлении в должность главы МО «Еленовское сельское поселение»
2. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.
Заместитель председателя

Совета народных депутатов

МО «Еленовское сельское поселение»                               И.И.Тулубаев